Tổng số 660 LHS Lào được đón Tết cổ truyền Bunpimay tại Trường, bao gồm các hoạt động thể thao, Lễ buộc chỉ cổ tay và Liên hoan văn hóa, văn nghệ...</li> <li>- Tổ chức các hoạt động cho 660 Lưu học sinh Lào đón Tết Nguyên Đán Tân Sửu năm 2021 tại Trường Đại học Tây Bắc ở lại ăn Tết tại Việt Nam, bao gồm các hoạt động: Thi đấu thể thao, văn hóa văn nghệ, các trò chơi dân gian, Liên hoan, thưởng thức bánh chưng Tết Tân Sửu tại VN.</li> <li>Phối hợp với Phòng QLKH&amp;HTQT, KT-TC giải quyết Chế độ chính sách, Học bổng cho LHS Lào